МОУ ШУБЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ПРИКАЗ
с. Шубенка
№21    от «27» октября 2008г.
Об ознакомлении работников школы с изменениями оплаты труда
В связи с переходом на новую систему оплаты труда работников общеобразовательных учреждений с 01.01.2009г. и на основании ст. 73 Трудового кодекса Российской Федерации:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1) Предупредить педагогических работников об изменении существенных условий трудового договора.
2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]Jlupexrop MOV Illy6enckoit
cpezHeit 061meo6pa3oBaTenbHOlM
IKOJIBI

7~ O.J. Mupowmkusn

C nprKa3oM 03HAKOMIICH:

«J7 » 2008r.
J1aTa O3HAKOMICHS
A epidhn) 2008r,

ata o3naxomieHny

7oAt
«2¥>» m/r.zi,/d 2008r. v e S Lett R ad

JlaTa 03HAKOMJICHHS
«AF» _puzsbpk 2008r. _ p kK n&M ”//
nara o3nakomeiis ﬁ/ﬂ"“ P ‘/f "
«dE » p,cm.,wfu? 2008r. &W4’ ® 4
Jlata 03HAKONUICHHS I0INMHCH
«Jx »_oKd 2008r. ,ﬁ WM ‘/(.,42/6
aTa 03HAKOMICHHS b
«J » gu,T_,Lg‘[td 2008r. W' X‘ﬁ\f) 2eec
Jlata O3HaKOMJICHHS 0 b
b > Oemipg . 2008 G Lap 20050 7 #
aTa o3nakoMIeHHA ek ep
« 27 » oxrudr® 2008r. { Mledecc S

2aTa 03HAKOMIICHHUS @nucs

[image: image2.jpg]Lt » oxrnssZs  2008r.

eite P

W/

ATa o3naKOMIICHA_
«2%»

J1aTa 03HaKOMIICHUS

M4 » (oY%

2008r.
2008r.

oy

ﬂé‘[’« foabanta #A-

0/UHCh

e/

Araccewoly 1 B

aara ossaxoMnenms

» QA8 Ofti _2008r.

«2
Jtara osnaxomheris

«.>2¥> » Mwuﬂfh A 2008r.
A 03HAKOMICHAS
D ormanie Lot 20002 2008, _Fpded

JAaTa O3HAKOMICHHS
((1 7 »

J1aTa 03HAKOMIIEH]

L 2008r.

JILfiruesiia AP
Rfprviotc 4.5

Ak y@%réﬂ’ O
JUTHCE /ﬂﬂ f ¥

Litppotets 0.6
@ /o

IUIHCE

nuch

<
«£¥» %@@o&
Jlara 03HaKoMJK s ICh
«Ilo» wbrs 2008“\%@

Seeeze
J1aTa O3HAKOM. poumHch
« » 2008r.
1aTa 03HaKOMIEHMS Hojumc
« » 2008r.
Jlara o3HaKoMJIeHUs TIOANHUCH

%u/e/ WL, searepeses /?W“W wh Fenk g

osreor 09 ¢

L7 0 OF .

© &<

o

e cpt A

Clsseo .